
FAU-møte, 25. november 2015 

 
 

Tilstede: Hulda Seterås Fadnes (1.kl), Trond Erlien (1. kl), Ingrid O.L. Hagerup (1.kl), 
Laila-Sofie Osland (3. kl), Ann Vigdis Kvitland (4.kl), Petter Kjær (5. kl), Kristine Bærøe 
(6.kl) og Kjartan Navarsete (rektor). 
 

Saklisten - godkjent 

 

Myldrestund med rektor: 

Sykkelinnspill fra rektor og Trygg Trafikk: 

  http://www.tryggtrafikk.no/nyheter/skole-og-fau-ma-samarbeide-om-sykling/   

 

Det er nå opp til foreldrene å bestemme når barna kan sykle til skolen. Trygg Trafikk peker på  

at barna bør være 10-12 år og ha trening i sykling i blandet trafikk før de sykler til skolen. 

FAU besluttet at denne generelle anbefalingen også bør gjelde for skolen vår. I tillegg bør det 

legges til rette for en Sykkel Dag for elevene på 5. trinnet der regler for adferd i trafikken står 

i foukus. Det kan også være aktuelt å arrangere en Park Dag for hele skolen der sykling vil 

kunne inngå som en av aktivitetene. 

 

Økonomi: 

Rektor underrettet om skolens økonomiske situasjon. Denne er god - skolen styrer mot et  

overskudd på 350000kr. 

 

Lekseordningen: 

Rektor samler inn foreldrenes respons på FAU's utsendelse om ordningen for å diskutere 

justeringer underveis med lærerne. Ordningen blir evaluert i begynnelsen av 2016. FAU vil i 

den forbindelse komme med en uttalelse. 

 

 

Info om svarbrev fra trafikketaten angående skilting av skolevei 

FAU's klage på Trafikketatens tidligere avslag om skilting av skolevei ble tatt til følge. Skilt 

vil nå bli satt opp.  

FAU ønsker å følge opp med ny henvendelse om vurdering av skolevei-skilt i  Øysteinsgate 

også. 

 

 

Heldags kvalitetsvurdering – info om veien videre   

Hulda Fadnes (leder) og Ingrid Hagrup (nestleder) deltar på Kvalitetsvurderingsdagen den 25. 

februar. FAU skal komme med innspill og vil bl.a. basere dette på tilbakemeldinger fra 

foreldre. Trond Erlien og Hulda Fadnes lager utkast til foreldreundersøkelse. 

 

 

    Årsmøte i FAUs støtteforening (for å få endret registrering i 

Brønnøysundregisteret   og få ny fullmakt til administrasjon av bankkonto)  

Årsmøtet ble avholdt den 15. desember. Årsmøteprotokoll og registrering av nye 

styremedlemmer blir sendt til Brønnøysundregisteret.  

 

 

http://www.tryggtrafikk.no/nyheter/skole-og-fau-ma-samarbeide-om-sykling/


Eventuelt 

Party-telt: 

Innkjøp av party-telt/presenning for bruk under Lysfester og 17.mai-arrangementer ble 

diskutert. Det ble vedtatt å utsette innkjøp. Dette ble senere omgjort gjennom en 

flertallsbeslutning pr epost, og et party-telt er nå kjøpt. 

 

Donasjon til innsamlingen for Redd Barna under Lysfesten: 

De tilstedeværende FAU-medlemmene under årsmøtet for FAU's støtteforening 

(15.desember) vedtok at FAU's utlegg til innkjøp av vårruller (for salg), uavkortet går til Redd 

Barna innsamlingen. 

 

 

 

 

 

Referent 

Kristine Bærøe 


